
Lexus NX
300 Optimum AWD

118 900 zł brutto

Standard Leasing Używane
Okres finansowania: 36

Wpłata własna: 10

od 2800/mies.

 

Standard Leasing - umowy leasingu operacyjnego, została oparta na założeniu: cena pojazdu 118 900,00 zł brutto, opłata wstępna 10 % i wykup 1 %, okres leasingu 36 miesięcy. W przypadku zmiany paramentów, kwota rat
może ulec zmianie. Wymóg zawarcia dodatkowej umowy ubezpieczenia autocasco (AC) i z tytułu kradzieży (KR) dla leasingowanego pojazdu. Materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego, ma charakter
wyłącznie informacyjny i przeznaczony jest wyłącznie dla przedsiębiorców. Zgoda na udzielenie leasingu jest uzależniona od zdolności finansowej klienta ustalanej zgodnie z procedurami Leasingodawcy. Finansującym jest
Toyota Leasing Polska Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie. Szczegóły u Dilerów marki Toyota.

DATA UTWORZENIA
21:25 12.02.2026



WYPOSAŻENIE

BEZPIECZEŃSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
deszczu, Czujnik zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy),
Isofix, Poduszka powietrzna kierowcy, Poduszka
powietrzna pasażera, Światła LED, Światła do jazdy
dziennej, Światła przeciwmgielne, Lampy tylne w
technologii LED

KOMFORT

Bluetooth, Elektryczne szyby przednie, Elektryczne szyby
tylne, Elektrycznie ustawiane lusterka, Gniazdo USB,
Kamera cofania, Klimatyzacja automatyczna, Nawigacja
GPS, Podgrzewane lusterka boczne, Podgrzewane
przednie siedzenia, Tempomat aktywny, Wielofunkcyjna
kierownica, Wspomaganie kierownicy, Kierownica
skórzana, Podgrzewany fotel pasażera, Wspomaganie
ruszania pod górę

KONTAKT Z DORADCĄ

KRZYSZTOF POLACZEK
Doradca ds. sprzedaży samochodów używanych.

 573000090

 krzysztof.polaczek@toyota-kobos.pl

DILER

Toyota Kobos Nowy Targ
Nowy Targ, Lotników 5B

 +48 573 000 090 +48 182077777

 uzywane.nowytarg@toyota-kobos.pl

 Poniedziałek - Piątek: 09:00-17:00
Sobota: 08:00-15:00

POJEMNOŚĆ
1 998 cm3

ROK PRODUKCJI
2020

DATA PIERWSZEJ
REJESTRACJI
2021-02-12

PRZEBIEG
71 984 km

MOC
238 KM

RODZAJ NADWOZIA
SUV

RODZAJ PALIWA
Benzyna

KOLOR NADWOZIA
Srebrny

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna

LICZBA DRZWI/MIEJSC
5/5

NR SYSTEMOWY
#333089

VIN/NUMER
REJESTRACYJNY
JTJBARBZ402244533/
NO049AT

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus NX 2.0 Benzyna JTJBARBZ402244533

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Pokrowce na koła i opony
Koła

Belki dachowe
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus M
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus L
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus XL
Bagaż

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaż

Siatka bagażnika pozioma
Bagaż

Siatka bagażnika pionowa
Bagaż


Toyota Kobos Nowy Targ
Nowy Targ, Lotników 5B

 +48 573 000 090 +48 182077777

 uzywane.nowytarg@toyota-kobos.pl

527 zł

325 zł

441 zł

1 407 zł

3 465 zł

3 831 zł

4 242 zł

1 246 zł

410 zł

410 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus NX 2.0 Benzyna JTJBARBZ402244533

Organizer
Bagaż

Wykładzina bagażnika tekstylna
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika gumowa
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki tekstylne
Dywaniki / Wykładziny

Popielniczka/schowek
Komfort

Folia ochronna klamek drzwi
Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Kobos Nowy Targ
Nowy Targ, Lotników 5B

 +48 573 000 090 +48 182077777

 uzywane.nowytarg@toyota-kobos.pl

447 zł

533 zł

482 zł

527 zł

421 zł

106 zł

122 zł


